Graduale Ps. 33, 12 et 6 Veníte, filii, audíte me: timórem Dómini docébo vos. **V/. Accédite ad eum, et illuminámini:** et fácies vestrae non confundéntur.

Allelúja , allelúja. **V/. Ps. 46, 2** Omnes gentes, pláudite móribus: jubiláte Deo in voce exsultatiónis. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 7, 15-21

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Atténdite a falsis prophétis, qui véniant ad vos in vestiméntis óvium, intrínsecus autem sunt lupi rapáces: a fructibus eórum cognoscéti eos. Numquid cólligunt de spinis uvas, aut de tríbulis ficus ? Sic omnis arbor bona fructus bonos facit: mala autem arbor malos fructus facit. Non potest arbor bona malos fructus fácere: neque arbor mala bonos fructos fácere. Omnis arbor, quae non facit fructum bonum, excidétur, et in ignem mittéatur. Igitur ex fructibus eórum cognoscéti eos. Non omnis, qui dicit mihi, Dómine, Dómine, intrábit in regnum caelórum: sed qui facit voluntátem Patris mei, qui in caelis est, ipse intrábit in regnum caelórum.

Credo.

Offertorium Dan. 3, 40 Sicut in holocáustis ariétum et taurórum, et sicut in mílibus agnórum pínguium: sic fiat sacrificiúm nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi: quia non est confúsio confidéntibus in te, Dómine.

Secreta

DEUS, qui legálum differéntiam hostiárum uníus sacrificíi perfectióne sanxísti: áccipe sacrificiúm a devótis tibi fámulis, et pari benedictióne, sicut múnera Abel, sanctifica ; ut, quod sínguli obtulérunt ad majestáris tuae honórem, cunctis profíciat ad salútem. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Ps. 30, 3 Inclína aurem tuam, accélera, ut erípias me.

Postcommunio

TUA nos, Dómine, medicinális operáto, et a nostris perversitáibus cleménter expédia, et ad ea quae sunt recta, perdúcat. Per Dóminum.

DOMINICA OCTAVA
POST PENTECOSTEN

Semiduplex

Introitus **Ps. 47, 10-11**

SUSCÉPIMUS, Deus, misericordiam tuam in médio templi tui: secúndum nomen tuum, Deus, ita et laus tua in fines terrae: justitia plena est déxtera tua. **Ps. ibid., 2** Magnus Dóminus, et laudábilis nimis: in civitáte Dei nostri, in monte sancto ejus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

LARGÍRE nobis, quaésumus, Dómine, semper spíritum cogitándi quae recta sunt, propítius et agéndi: ut, qui sine te esse non póssumus, secúndum te vívere valeámus. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Romános.

Rom. 8, 12-17

FRATRES: Debitóres sumus non carni, ut secúndum carnem vivámus. Si enim secúndum carnem vixéritis, moriémini: si autem spíritu facta carnis mortificáre, vivétis. Quicúmque enim spíritu Dei agúntur, ii sunt filii Dei. Non enim accepístis spíritum servitútis íterum in timóre, sed accepístis spíritum adoptiónis filiórū, in quo clamámus: Abba (Pater). Ipse enim Spíritus testimónium reddit spirítui nostro, quod sumus filii Dei. Si autem filii, et herédes: herédes quidem Dei, coherédes autem Christi.